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Katowice, dn. 1.10.2013 r. 









Egz. pojedynczy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania pt. „Termomodernizacja oraz modernizacja budynku Komendy Miejskiej Policji w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 16 wraz z wykonaniem elementów małej standaryzacji obiektów”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  informuje, że do postępowania wpłynęły zapytania których treść wraz z odpowiedziami zostały umieszczone poniżej:
Zapytania z dnia 26.09.2013 r.
Pytanie 1
Jaka jest grubość ściany fundamentowej oraz z jakiego jest materiału (są to dane niezbędne do 
oszacowania wartości osuszania ścian piwnicznych metodą iniekcji).Odpowiedź 
Odpowiedź
Możliwe do określenia są  grubości ścian piwnic od 55cm- cześć ścian wewnętrznych poprzecznych 
do ok 70-75cm ściany nośne zewnętrzne i wewnętrzne podłużne. 
Pytanie 2
Remont przebudowa kominów- jaka jest ich ilość, ile m2, w jakim zakresie przebudowa?
Odpowiedź  
W ofercie należy uwzględnić przemurowanie głowic kominowych ponad dachem o wymiarach 
0,40m*1,5m*h-0,70m; 1,07m*1,5m*h-1,70m; 0,40m*0,40m*h-3,0m*2szt; 0,4m*1,5m*h-2,0m 



z domurowaniem przewodów  2szt – 0,40m*0,40m*h-3,0m przy ścianie szczytowej oraz wymianę 
wsporników z ławami kominiarskimi.
Pytanie 3
Daszki nad wejściem- ile jest do wymiany daszków?

Odpowiedź 
W ofercie należy uwzględnić do wykonania trzy daszki 
Pytanie 4 
Dach płaski-czy tylko wykonać docieplenie granulatem, czy ułożyć nowe pokrycie np. 2x papa?
Odpowiedź
Dach płaski w części frontowej o powierzchni 131,64 m2 pokryty jest papą przewidziano do 
termomodernizacji z zastosowaniem na podłoże ułożenie styropapy lub zastosować technologię z 
natryskiem pianki poliuretanowej oraz pokrycie dwoma warstwami papy termozgrzewalnej (papa 
podkładowa i nawierzchniowa) w wymianą obróbek blacharskich.


- Dach płaski w części głównej (wyższej) o powierzchni 915,90 m2  W ramach docieplenia planuje się 

zastosować technologię docieplenia przestrzeni wentylowanej stropodachu wtłaczanym granulatem, 

materiałem izolacyjnym. Stan pokrycia z papy jest dobry, kwalifikuje się do naprawy i uzupełnienia w 

miejscach wymiany uszkodzonych obróbek blacharskich, uszkodzonych rynien, instalacji 


odgromowej.
Pytanie 5
Czy wszystkie okna określone w programie funkcjonalno-użytkowym są do wymiany?
Odpowiedź
W ofercie należy uwzględnić do wymiany okna podane w programie funkcjonalno-użytkowym.
Pytanie 6
Czy są do wykonania jakieś prace remontowe wewnętrzne w obiekcie, jeśli tak to w jakim zakresie ? 
Odpowiedź
W ofercie należy uwzględnić zakres prac ujęty w programie funkcjonalno-użytkowym
Pytanie 7
Proszę o szczegółowe określenie zakresu robót opisanych w następujący sposób „wykonanie 
zagospodarowania terenu z budową elementów małej architektury” 
Odpowiedź
Przy wejściu głównym należy uwzględnić zmiany strefy wejściowej zgodnie ze standardami i 
modelowymi rozwiązaniami oraz zgodnie z Księgą znaku i elementów identyfikacji wizualnej 
komend i komisariatów policji, (stojaki na rowery, kosze na śmieci, ławki, słupki, pylon, elementy 
oświetlenia, itp.) Wykonanie remontu nawierzchni i terenu wokół obiektu po wykopach, pracach 
związanych z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowych i drenażem, remontem schodów itp. 
Wyk w 1 egz. BB.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
